
UCHWAŁA NR 126.XVI.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej w Jeleniej Górze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Orlęcych Oddziałow Bojowych - drodze gminnej, określonej geodezyjnie 
jako działka nr 69, AM-2, obręb 0024-24, stanowiącej własność Gminy Jelenia Góra. Szczegółowy przebieg ulicy 
o nowej nazwie przedstawia załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 730D8B90-1F96-425C-A766-AE94828BF08B. Podpisany Strona 1



69

Załącznik do Uchwały Nr 126.XVI.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 października 2015 r.

Id: 730D8B90-1F96-425C-A766-AE94828BF08B. Podpisany Strona 2


	Slajd 1



